
Multifunkční špachtle KAI 5 in 1 nerez 75mm

» Ostatní » Aplikační pomůcky » Špachtle, stěrky » Špachtle » Nerez

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 16:57
1/2

Kód produktu 595-176 
EAN 9002588500867 
Balení ks 1 

Multifunkční špachtle KAI 5 in One je inovativní nástroj,
který kombinuje pět funkcí do jednoho praktického
designu. Tato špachtle je navržena pro široké použití při
údržbě domu, renovacích a řemeslných projektech.

Cena bez DPH 90 Kč
Cena s DPH 109 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



Multifunkční špachtle KAI 5 in 1 nerez 75mm

» Ostatní » Aplikační pomůcky » Špachtle, stěrky » Špachtle » Nerez

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 16:57
2/2

Popis
Schüller Eh'klar Multifunkční špachtle KAI 5 in One je
univerzální a inovativní nástroj, který spojuje pět funkcí
v jednom designu, což z ní činí ideálního pomocníka pro
širokou škálu úkolů v domácnosti, při renovacích či
řemeslných projektech. Tento nástroj je navržen s
důrazem na kvalitu a všestrannost, což ocení jak
profesionálové, tak domácí kutilové.

Schüller Eh'klar Multifunkční špachtle KAI 5 in One je
navržena tak, aby zjednodušila a zefektivnila různé
práce, a stala se tak nepostradatelným nástrojem ve
vašem arzenálu. S touto špachtlí dosáhnete rychlých a
profesionálních výsledků, což šetří váš čas a úsilí.

Vlastnosti:
5 v 1 Funkce: Tato špachtle nabízí pět různých funkcí v
jednom nástroji, což vám umožňuje provádět širokou
škálu úkolů, jako je škrábání, nanášení tmelu, otevírání
plechovek, vyhlazování povrchů a další.
Vysoká kvalita materiálů: Špachtle je vyrobena z
odolných materiálů, které zajišťují její dlouhou životnost
a odolnost i při náročném používání.
Ergonomický design: Rukojeť špachtle je ergonomicky
tvarovaná, což poskytuje komfort při delším používání a
snižuje únavu ruky.
Univerzální použití: Ideální nástroj pro malířské práce,
štukování, lepení tapet, odstraňování starých nátěrů, a
mnoho dalších aplikací spojených s povrchovou
úpravou.
Snadná údržba: Materiál a konstrukce špachtle umožňují
její snadné čištění a údržbu, čímž si dlouhodobě udržuje
svou funkčnost a vzhled.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


